Председателю СТ Ветеран-3
Малюгину С.А.

от члена СТ Ветеран-3, № участка _______________________
_____________________________________________________
идентификационный номер  №___________________________________________________
дата рождения________________________________________
адрес для корреспонденции_____________________________
_____________________________________________________
телефон _____________________________________________
телефон _____________________________________________

Заявление.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 10.6 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 года
№ 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 119, 1/11590), и на основании изложенных мною сведений прошу Вас рассмотреть вопрос об электрификации земельного участка №______, выдачи мне Технических условий и согласование установки строительной площадки на ___________В с предельной разрешенной мощностью 3 кВт на границе моего участка, принадлежащего мне на правах __________________________________________________________.
Мне доведено и я согласен(-на), что для электрификации моего участка необходимо внести целевой взнос за подключение к ЛЭП в размере, установленном Общим собранием Товарищества. В случае внесения не полной суммы целевого взноса или образования задолженности  по сроком внесения оплаты по целевому взносу, Товарищество имеет право прекратить подачу электроэнергии и  произвести отключение моей электроустановки на моем земельном участке без предупреждения.
До подключения стройплощадки садового домика к ЛЭП, я обязуюсь заключить с Товариществом, в лице председателя правления, Договор на услуги электроснабжения. Мне доведено и я согласен(-на) что, в случае не подписания Договора на услуги электроснабжения, стройплощадка не будет подключена к ЛЭП Товарищества.
Мне доведено и я согласен(-на), что в случае отключения моей электроустановки от ЛЭП, возобновление оказания услуг электроснабжения осуществляется в порядке очередности после погашения задолженности и погашения оплаты расходов на приостановление и возобновление оказания услуг электроснабжения в соответствии с калькуляцией, составленной энергоснабжающей организацией.
Обязуюсь при установке и в период эксплуатации стройплощадки обеспечить  свободный доступ к электрической сети, электроустановке и средству расчетного учета .
Мне доведено и я согласен(-на), что ответственность за сохранность, целостность и восстановление средства расчетного учета,  вводного устройства в вынесенном за (на) границу земельного участка, а также сохранность пломб на них возлагается на меня. В случае нарушения сохранности пломб и нарушении работы средства учета, я обязуюсь сообщить Председателю правления в течении суток.

______________		_________________		_______________________________
дата				подпись					ФИО